
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №31 имени Романа Петровича Стащенко» 

(учебный корпус №4)  
 

ПРИКАЗ 
 

от 08.12.2023                                                                                       № 824-а 

      
 

О проведении мониторинга дополнительной образовательной услуги по 

программе «Современные дети» за I-  полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 

            В рамках реализации пилотного проекта «Современные дети» в 

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программы 

дошкольного образования, в соответствии с   Положением о контрольно-

регулирующей деятельности в МБОУ ЦО №31, годовым планом работы на 

2023-2024 учебный год, с целью определения уровня развития детей по 

программе «Современные дети»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Старшему воспитателю, воспитателям подготовительной к школе группе: 

1.1. провести мониторинг по программе «Современные дети» с 18.12.23 г. по 

22.12.23 г. 

1.2. провести анализ результатов обследования в срок до 22.12.23 г. 

 

2. Старшему воспитателю Рожковой В.В. предоставить справку по 

результатам мониторинга по программе «Современные дети» в срок до 

22.12.23 г. 

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ДР 

Мезенцеву Н.А. 
 

 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО №31                                               О.Н. Лисицына 
 


		2024-02-29T11:23:28+0300
	Лисицына Оксана Николаевна




